2 1 0 Bilovice nad Svitavou - Babice nad Svitavou - Ochoz u Brna - Hosténice (l. ¢ast) InsmlMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.08.2021 do 11.12.2021
Linka 729210: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 1 3 63 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 65 41 43 45
Usek| Zna Zastavka Py 2 | <H|«H| «H3 | «sH3 | <Bd | *<H3| % | *H3| <« P Py Py 2 | «sH3| «Bd| = K < | «sH3 | «Bd | *<H3 | «Bd | *H3
& & sp | &p & &p & & & & & &p & & sp | &p & & & & & & & &p &
215 Bilovice nad Svitavou, zel.st. 4:54 | 5:22 | 5:44 | 5:44 | 6:14 | 6:41 | 6:41 | 7:03 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14| 12:14| 13:14| 13:14 | 14:14 | 14:45| 15:14 | 15:45 16:14( 16:14| 16:45
215 Bilovice nad Svitavou, u kaplicky 4:56 | 5:24 | 5:46 | 5:46 | 6:16 | 6:43 | 6:43 | 7:04 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 13:16 | 14:16 | 14:47 | 15:16 | 15:47 16:16 | 16:16 | 16:47
215 Bilovice nad Svit., UP zavody (z) 4:57 | 5:25 | 5:47 | 5:47 | 6:17 | 6:44 | 6:44 | 7:05 | 7:17 | 7:47 | 817 | 9:17 | 10:17 | 11:17 [ 12:17 [ 13:17 | 13:17 | 14:17 | 14:48 | 15:17 | 15:48 16:17 | 16:17 | 16:48
215 Ricmanice, u skaly 4:58 | 5:26 | 5:48 | 5:48 | 6:18 | 6:45 | 6:45 | 7:06 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 13:18 | 14:18 | 14:49| 15:18 | 15:49 16:18 | 16:18 | 16:49
215 Ricmanice, Na Stukéach 4:59 | 5:27 | 549 | 549 | 6:19 | 6:46 | 6:46 | 7:07 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:19 | 10:19] 11:19[ 12:19] 13:19| 13:19 | 14:19 [ 14:50 | 15:19 | 15:50 16:19] 16:19| 16:50
215 Ricmanice 5:00 | 5:28 | 5:50 | 5:50 | 6:20 | 6:47 | 6:47 | 7:08 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 9:20 | 10:20( 11:20| 12:20 | 13:20 | 13:20 | 14:20 | 14:51 | 15:20 | 15:51 16:20 | 16:20 | 16:51
215 Ricmanice, u lomu (z) 5:01 | 529 | 5:51 | 5:51 | 6:21 | 6:48 | 6:48 | 7:09 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 9:21 | 10:21] 11:21] 12:21] 13:21| 13:21 | 14:21 | 14:52| 15:21 | 15:52 16:21] 16:21| 16:52
215 Kanice, koupalisté (z) 5:03 | 5:31 | 5:53 | 5:53 | 6:23 | 6:50 | 6:50 | 7:11 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 13:23 | 14:23 | 14:54 | 15:23 | 15:54 16:23 | 16:23 | 16:54
215 Kanice ! 5:32 | 5:54 | 5:54 | 6:24 | 6:51 | 6:51 | 7:12 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 [ 12:24 | 13:24 | 13:24 | 14:24 ! 15:24 ! 16:24 | 16:24 !
215 Kanice, $kola ! 5:33 | 5:55 | 5:55 | 6:25 | 6:52 | 6:52 | 7:13 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25 | 13:25 [ 13:25| 14:25| ¢ 15:25( ¢ 16:25(16:25( ¢
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. ! 5:37 | 5:59 | 5:59 | 6:29 | 6:56 | 6:56 | 7:17 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:29 [ 10:29 11:29| 12:29] 13:29| 13:29 | 14:29 i 15:29 i 16:29] 16:29 !
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. pfij.[ { 5:39 | 6:01 | 6:01 | 6:31 | 6:58 | 6:58 | 7:19 | 7:31 | 8:01 | 8:31 | 9:31 | 10:31 11:31 12:31] 13:31] 13:31 14:31 ! 15:31 ! 16:31 16:31 !
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. odj.| } 6:03 | 6:03 6:58 9:31 12:31( 13:31 i i 16:48|
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. ! 6:05 | 6:05 7:00 9:33 12:33 ] 13:33 ! ! 16:50 | ¢
215 Kanice, $kola ! 6:09 | 6:09 7:04 9:37 12:37 | 13:37 ! ! 16:54| ¢
215 Kanice 5:04 6:10 | 6:10 7:05 9:38 12:38 | 13:38 14:55 15:55 16:55 | 16:55
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 5:07 6:13 | 6:13 7:08 9:41 12:41) 13:41 14:58 15:58 | 15:58 16:58 | 16:58
= 201 Jedovnice 6:37 6:22 7:22 14.07 15:07 16:07 17:07 | 17:07
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach  piij.| 5:08 6:14 | 6:14 7:09 9:42 12:42] 13:42 14:59 15:59 | 15:59 16:59 | 16:59
= 201 Brno 5:15 6:15 6:15 7:20 14:00 15:00 16:00 17:00 | 17:00
210 Ochoz u Brna, Na pastytkach  odij.| 5:08 6:15 | 6:18 7:09 9:42 12:42| 13:42 15:03 16:03 | 16:03 17:03] 17:03
210 Ochoz u Brna, ObU 5:10 6:17 | 6:20 711 9:44 12:44( 13:44 15:05 16:05 | 16:05 17:05( 17:05
210 Ochoz u Brna, pfihon 5:11 6:18 | 6:21 9:45 12:45 15:06 16:06 | 16:06 17:06 | 17:06
210 Ochoz u Brna, kamenolom (z) 5:13 6:20 | 6:23 9:47 12:47 15:08 16:08 | 16:08 17:08 | 17:08
210 Ochoz u Brna, myslivna pod Hadkem (z) | 5:14 6:21 | 6:24 9:48 12:48 15:09 16:09 | 16:09 17:09| 17:09
720 Hosténice, chaty 5:18 6:25 | 6:28 9:52 12:52 15:13 16:13 ] 16:13 17:13 | 17:13
720 Hosténice, ObU 5:20 6:27 | 6:30 9:54 12:54 15:15 16:15( 16:15 17:15(17:15
= 701 Brno 5:24 6:27 6:40 9:55 12:55 Hirs:16 16:28 | 16:28 17:25 | 17:25
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 210 jede od 29.8. do 31.8.
(2) zastlé-lvka celc_;_de'nné na znameni A pokracuje jako linka 701 do zastavky Brno, U_%kvél @ cestu s IDS JMK
! spojjede po jiné trase ¢ Ochoz u Brna, restaurace u Votruby - stanovisté na
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem komunikaci od Hosténic
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
1T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky p U spoji vedenych z Bilovic n. Sv. pfes Babice n. Sv. do Ochozi u Brna neni povolen prujezd s Usekovou jizdenkou pfes Babice nad Svitavou.
H3 nejede od 29.8. do 31.8. * P jizdé linkou 210 mezi zénami 215 a 210 vedouci pfes zénu 220 neni nutné v pripadé elektronické predplatni jizdenky hradit jizdné za zénu 220.




210

Bilovice nad Svitavou - Babice nad Svitavou - Ochoz u Brna - Hosténice (ll. ¢ast)

IDS T IMK

Plati od 29.08.2021 do 11.12.2021

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729210: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 201 203 223 209 371 211 373 213 225 215 217 219
. . . T
Usek|Zona Zastavka s | e Jep |l o | & ] & ] & | & s | s | s | & | & |eaB]| & s s | s | s | s | ep

215 Bilovice nad Svitavou, zel.st. 17:14| 17:44| 18:14| 19:14| 20:14 | 21:14 | 22:14| 23:17 5:24 | 7:14 9:14 | 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14| 21:14| 23:17
215 Bilovice nad Svitavou, u kaplicky 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 [ 22:16 | 23:18 5:26 | 7:16 9:15 | 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 | 21:16 | 23:18
215 Bilovice nad Svit., UP zavody (z) 17:17 | 17:47 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:19 5:27 | 7:17 9:16 | 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 | 21:17 | 23:19
215 Ricmanice, u skaly 17:18| 17:48| 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:20 5:28 | 7:18 9:17 | 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18| 21:18 | 23:20
215 Ricmanice, Na Stukach 17:19] 17:49] 18:19] 19:19] 20:19| 21:19| 22:19 | 23:21 5:29 | 7:19 9:18 | 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19| 21:19| 23:21
215 Ricmanice 17:20 | 17:50| 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:22 5:30 | 7:20 9:19 | 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20| 21:20 | 23:22
215 Ricmanice, u lomu (z) 17:21] 17:51] 18:21] 19:21] 20:21| 21:21| 22:21| 23:23 5:31 | 7:21 9:20 | 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21| 21:21 | 23:23
215 Kanice, koupalité (z) 17:23 | 17:53 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:25 5:33 | 7:23 9:22 | 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23| 21:23 | 23:25
215 Kanice 17:24| 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:26 5:34 | 7:24 9:23 | 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 | 21:24 | 23:26
215 Kanice, $kola 17:25| 17:55| 18:25| 19:25| 20:25| 21:25 | 22:25 | 23:27 5:35 | 7:25 9:24 | 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25| 21:25| 23:27
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. 17:29| 17:59 | 18:29] 19:29| 20:29 | 21:29| 22:29 | 23:31 5:39 | 7:29 9:28 | 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 | 21:29 | 23:31
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. piij. | 17:31| 18:01| 18:31 19:31 [ 20:31 | 21:31] 22:31 ] 23:33 5:41 [ 7:31 9:30 | 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31) 21:31] 23:33
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. odj. 18:41 23:33
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. 18:43 23:35
215 Kanice, Skola 18:47 23:39
215 Kanice 18:48 23:40
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 18:51 011:27 013:27 015:27 23:43

= 201 Jedovnice 19:07
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach  piij. 18:52 11:29 13:29 15:29 23:44

= 201 Brno
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach  odj. 18:52 11:33 13:33 15:33 23:44
210 Ochoz u Brna, ObU 18:54 9:05 11:35 13:35 15:35 18:02 23:46
210 Ochoz u Brna, pfihon 9:06 11:36 13:36 15:36 18:03
210 Ochoz u Brna, kamenolom (z) 9:08 11:38 13:38 15:38 18:05
210 Ochoz u Brna, myslivha pod Hadkem (z) 9:09 11:39 13:39 15:39 18:06
720 Hosténice, chaty 9:13 11:43 13:43 15:43 18:10
720 Hosténice, ObU 9:15 11:45 13:45 15:45 18:12

= 701 Brno 11:55 13:55 j15559) 18:15

Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 210 H3 nejede od 29.8. do 31.8. jede od 29.8. do 31.8. 1 ;

(z) zastavka celodenné na znameni 0 Ochoz u Brna, restaurace u Votruby - stanovi§té na komunikaci od Hosténic 215 122 D 210 : 720
! spoj jede po jiné trase A pokraduje jako linka 701 do zastavky Brno, Uzka 'o@“'s@o: :

& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem p U spoju vedenych z Bilovic n. Sv. pfes Babice n. Sv. do Ochozi u Brna neni povolen priijezd s > L Q;i?\%i‘\ i 0“&3 N

R jede v pracovnich dnech Usekovou jizdenkou pfes Babice nad Svitavou. & & q,4°° $o°1 ® g 201 01} ,é'\\"

® jede v sobotu *  P¥ijizdé linkou 210 mezi zénami 215 a 210 vedouci pfes zoénu 220 neni nutné v pfipadé elektronické 6\";_,4*;10@0 +®&° | oé‘ 210 Q\°é

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky pfedplatni jizdenky hradit jizdné za z6nu 220. ;5131 ® ¢ ® —@ 701
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. o g 201




2 1 0 Hosténice - Ochoz u Brna - Babice nad Svitavou - Bilovice nad Svitavou (l. ¢ast) InsmlMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.08.2021 do 11.12.2021
Linka 729210: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
Usek| Zna Zastavka ES ES < | *H3| % 2 | <«H| «Bd| «H3 | *sH3| = ES ES ES ES ES < | «H3| «Bd| = < | «sH | «H3 | *Bd | *5d
& & &p & &p & & &p & & & & & &p & & & &p & & &p & &p & &
720 Hosténice, ObU 5:45 6:41 | 6:45 10:15 14:54 15:45( 15:45
720 Hosténice, chaty 5:47 6:43 | 6:47 10:17 14:56 15:47 | 15:47
210 Ochoz u Brna, myslivna pod Hadkem (z) 5:51 6:47 | 6:51 10:21 15:00 15:51] 15:51
210 Ochoz u Brna, kamenolom (z) 5:52 6:48 | 6:52 10:22 15:01 15:52 | 15:52
210 Ochoz u Brna, pfihon 5:54 6:50 | 6:54 10:24 15:03 15:54 | 15:54
210 Ochoz u Brna, ObU 5:06 5:56 6:52 | 6:56 | 7:20 10:26 14:06 15:05 15:56 | 15:56
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby piij. 5:08 5:58 6:54 | 6:58 | 7:22 10:28 14:08 15:07 15:58 | 15:58
= 201 Jedovnice 6:07 7:07 7:07 10:37 15:07 16:07 | 16:07
= 201 Brno 5:59 6:59 6:59 10:29 H375:20 15:59 | 15:59
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby odj. 5:08 6:08 6:54 | 7:01 | 7:22 10:37 14:08
215 Kanice 5:11 6:11 ! | 704 10:40 14:11
215 Kanice, $kola 5:12 6:12 ! 7:05 ! 10:41 14:12
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. 5:16 6:16 ! 7:09 ! 10:45 14:16
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. pfij. 5:18 6:18 ! | 711 ! 10:47 14:18
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. odj.| 4:20 | 4:52 | 5:22 | 5:48 | 6:18 | 6:42 ! 7:18 ! 7:20 | 8:18 | 9:18 [ 10:18 11:1812:18 13:18 | 14:18
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. 4:22 | 4:54 | 5:24 | 5:50 | 6:20 | 6:44 ! 7:20 ! 7:22 | 8:20 | 9:20 | 10:20 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20
215 Kanice, Skola 4:26 | 4:58 | 5:28 | 5:54 | 6:24 | 6:48 i 7:24 i 7:26 | 8:24 | 9:24 [ 10:24 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24
215 Kanice 4:28 | 5:00 | 5:30 | 5:56 | 6:26 | 6:50 | 6:58 | 7:26 | 7:26 | 7:28 | 8:26 | 9:26 | 10:26 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26
215 Kanice, koupalisté (z) 4:29 | 5:01 | 5:31 | 5:57 | 6:27 | 6:51 | 6:59 | 7:27 | 7:27 | 7:29 | 8:27 | 9:27 | 10:27 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27
215 Ricmanice, u lomu (z) 4:30 | 5:02 | 5:32 | 5:58 | 6:28 | 6:52 | 7:00 | 7:28 | 7:28 | 7:30 | 8:28 | 9:28 | 10:28 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28
215 Ricmanice 4:33 | 5:05 | 5:35 | 6:01 | 6:31 | 6:55 | 7:03 | 7:31 | 7:31 | 7:33 | 8:31 | 9:31 | 10:31 11:31] 12:31] 13:31 | 14:31
215 Ricmanice, Na Stukach 4:34 | 5:06 | 5:36 | 6:02 | 6:32 | 6:56 | 7:04 | 7:32 | 7:32 | 7:34 | 8:32 | 9:32 | 10:32 11:32 ] 12:32 ] 13:32 | 14:32
215 Ricmanice, u skaly 4:35 | 5:07 | 5:37 | 6:03 | 6:33 | 6:57 | 7:05 | 7:33 | 7:33 | 7:35 | 8:33 | 9:33 | 10:33 11:33] 12:33 | 13:33 | 14:33
215 Bilovice nad Svit., UP zavody (z) 4:36 | 5:08 | 5:38 | 6:04 | 6:34 | 6:58 | 7:06 | 7:34 | 7:34 | 7:36 | 8:34 | 9:34 | 10:34 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34
215 Bilovice nad Svitavou, u kaplicky 4:37 | 5:09 | 5:39 | 6:05 | 6:35 | 6:59 | 7:07 | 7:35 | 7:35 | 7:37 | 8:35 | 9:35 | 10:35 11:35] 12:35[ 13:35 14:35
215 Bilovice nad Svitavou, Zel.st. 4:39 | 5:11 | 5:41 | 6:07 | 6:37 | 7:01 | 7:09 | 7:37 | 7:37 | 7:39 | 8:37 | 9:37 | 10:37 11:37( 12:37| 13:37 | 14:37
= 75 Brno 446 | 526 | 546 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:17 | 7:47 | 7:47 | 7:47 | 812 | 942 | 10:42 11:42 | 12:42 | 1342 | 14:17
= S2 Krenovice 4:47 | 5:119 | 547 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:19 | 749 | 7:49 | 7:49 | 8:48 | 9:49 | 10:48 11:49 | 12:48 | 13:49 | 14:48
= S2 Brezova n.Svit. 4:42 6:11 6:39 7:11 7:40 7:40 8:11 9:11 10:11 11:41 | 12:11 | 13:41 | 14:40
Vysvétlivky:
(‘j) spoig r:(avazIUJ:jm navllnku 210 , Py spoju vedenych z Ochozi u Brna pfes Babice n. Sv. do Bilovic n. Sv. v,
! zastavka celodenne na znament neni povolen prijezd s Usekovou jizdenkou pfes Babice nad Svitavou. Stastnou cestu s IDS JMK
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Pfi jizdé linkou 210 mezi zénami 215 a 210 vedouci pfes zonu 220 neni nutné v
R jede v pracovnich dnech pFipadé elektronické predplatni jizdenky hradit jizdné za zénu 220.
H3 nejede od 29.8. do 31.8.
jede od 29.8. do 31.8. \Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




21 0 Hosténice - Ochoz u Brna - Babice nad Svitavou - Bilovice nad Svitavou (ll. ¢ast) InsmlMK

/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.08.2021 do 11.12.2021
Linka 729210: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 202 204 206 222 208 224 210 372 212 374 214 216 218 220
. . ] <sH| % | «H| % K ES ES ES ®t ®t ©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek| Zona Zastavka s lep |l & | & lep]l o] s ] s s | o | s leal o] s | s 5 s | & | ep | &
720 Hosténice, ObU 16:45 18:54 9:44 11:14 13:14 15:14 19:44
720 Hosténice, chaty 16:47 18:56 9:46 11:16 13:16 15:16 19:46
210 Ochoz u Brna, myslivna pod Hadkem (z) 16:51 19:00 9:50 11:20 13:20 15:20 19:50
210 Ochoz u Brna, kamenolom (z) 16:52 19:01 9:52 11:22 13:22 15:22 19:51
210 Ochoz u Brna, pfihon 16:54 19:03 9:54 11:24 13:24 15:24 19:53
210 Ochoz u Brna, ObU 16:56 19:05 9:55 11:25 13:25 15:25 19:55
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby piij. 16:58 19:07 ©9:56 011:26 013:26 015:26 19:57
= 201 Jedovnice 17:07 19:07 10:07 11:37 13:37 15:37
= 201 Brno 16:59 19:29 9:59 11:29 13:29 15:29
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby odj. 17:07 19:07 19:57
215 Kanice 17:10 19:10 20:00
215 Kanice, Skola 17:11 19:11 20:01
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. 17:15 19:15 20:05
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. pij. 17:17 19:17 20:07
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. odj.|16:45(|17:18( 17:48| 18:1819:18 [ 20:18 | 21:48 | 22:38 4:23 | 6:23 | 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 | 18:23 | 20:23 | 21:48
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. 16:47 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:50 | 22:40 4:25 | 6:25 | 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25| 18:25| 20:25 | 21:50
215 Kanice, Skola 16:51| 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:54 | 22:44 4:29 | 6:29 | 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 | 18:29] 20:29 | 21:54
215 Kanice 16:53 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:56 | 22:46 4:31 | 6:31 | 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31( 18:31] 20:31| 21:56
215 Kanice, koupalisté (z) 16:54 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:57 | 22:47 4:32 | 6:32 | 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 ] 18:32| 20:32 | 21:57
215 Ricmanice, u lomu (z) 16:55| 17:28 | 17:58 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:58 | 22:48 4:33 | 6:33 | 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 | 18:33 | 20:33 | 21:58
215 Ricmanice 16:58 | 17:31] 18:01] 18:31 ] 19:31 | 20:31 | 22:01 | 22:51 4:36 | 6:36 | 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:01
215 Ricmanice, Na Stukach 16:59 | 17:32| 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 22:02 | 22:52 4:37 | 6:37 | 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 | 18:37 | 20:37 | 22:02
215 Ricmanice, u skaly 17:00| 17:33] 18:03 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 22:03 | 22:53 4:38 | 6:38 | 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 | 18:38 | 20:38 | 22:03
215 Bilovice nad Svit., UP zavody (z) 17:01| 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:04 | 22:54 4:39 | 6:39 | 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 | 18:39 | 20:39 | 22:04
215 Bilovice nad Svitavou, u kaplicky 17:02| 17:35] 18:05| 18:35| 19:35 | 20:35 | 22:05 | 22:55 4:40 | 6:40 | 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:05
215 Bilovice nad Svitavou, Zel.st. 17:04| 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 22:07 | 22:57 4:42 | 6:42 | 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 | 18:42| 20:42 | 22:07
= 75 Brno 17:17 | 17:47 | 18:16 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 22:16 6:46 | 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:16
= N94 Modrice 23:02 5:02
= S2 Krenovice 17:20 | 17:49 | 18:19 | 18:48 | 19:49 | 20:48 4:47 | 6:49 | 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 | 18:48 | 20:48
= S2 Brezova n.Svit. 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:40 | 19:40 |HF20:41| 22:11 | 23:15 22:11
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 210 H3 nejede od 29.8. do 31.8. jede od 29.8. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni A pokracuje jako linka 201 do zastavky Brno, Zidenice, nadrazi 215
! spojjede po jiné trase O Ochoz u Brna, restaurace u Votruby - stanovisté na komunikaci od Hosténic
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem p U spoju vedenych z Ochozi u Brna pfes Babice n. Sv. do Bilovic n. Sv. neni povolen prijezd s Usekovou e &b\,
KX jede v pracovnich dnech jizdenkou pfes Babice nad Svitavou. @ ”f\°4~‘§6‘° &
® jede v sobotu *  P¥ijizdé linkou 210 mezi zé6nami 215 a 210 vedouci pfes zénu 220 neni nutné v pfipadé elektronické predplatni 75 =‘?’\ % 2108°
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jizdenky hradit jizdné za zénu 220. Mo
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. i 201




